ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
к договору управления многоквартирными домами от 21 марта 2022 г. № 5-22

[bookmark: _GoBack]с. Лаврентия	             «10» мая 2023 г.

Администрация муниципального образования Чукотский муниципальный район, именуемая в дальнейшем «Собственник», в лице главы Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район Юрочко Ларисы Петровны, действующей на основании Устава, принятого Решением Совета депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район от 23.12.2005 года № 92 (в редакции Решения Совета депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район от 23.12.2022 года № 38), Соглашения от 24.12.2021 года № 70-21 о передаче органами местного самоуправления сельского поселения Лаврентия осуществления части своих полномочий органам местного самоуправления Чукотского муниципального района за счет межбюджетных трансфертов,  предоставляемых из бюджета сельского поселения Лаврентия в бюджет Чукотского муниципального района, с одной стороны и Муниципальное унитарное предприятие муниципального образования Чукотский муниципальный район «Айсберг» именуемое в дальнейшем «Управляющая компания», в лице и.о. директора Храпатого Александра Валерьевича, действующего на основании распоряжения Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район от 20.03.2023 г. № 31-рзл «Об исполнении обязанностей директора МУП «Айсберг»», Устава муниципального унитарного предприятия муниципального образования Чукотский муниципальный район «Айсберг», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район от 02.11.2012 года № 52 (в редакции Постановления Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район от 26.10.2022 года № 391), с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», в соответствии с пунктом 7.7 Договора управления многоквартирными домами от 21 марта 2022 г. № 5-22 (далее-Договор), заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Внести в Договор следующие изменения:
1.1. Пункт 3.3.11 изложить в новой редакции следующего содержания:
«3.3.11. Ежемесячно с 22 по 25 число предоставлять показания индивидуальных приборов учета коммунальных услуг в отдел бухгалтерии по тел. 22-717, либо с помощью мессенджера WhatsApp на номер +7-924-665-11-60 с указанием улицы, номера дома, номера квартиры и данных по приборам учета».
1.2. Раздел 11 изложить в новой редакции следующего содержания:
«11. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	«Собственник»
	«Управляющая компания»

	ОГРН 1028700517460
ОКТМО 77633000
	ОГРН 1128709001486
ОКТМО 77633420101

	Место нахождения:
689300, Чукотский автономный округ, Чукотский район,
с. Лаврентия, ул. Советская, д.15
	Место нахождения:
689300, Чукотский автономный округ, Чукотский район,
с. Лаврентия, ул. Дежнева, д. 48

	ИНН/КПП:
8707000850/ 870701001
	ИНН/КПП:
8707001780/870701001

	Управление финансов, экономики и имущественных отношений муниципального образования Чукотский муниципальный район л/с 02883000600 (Администрация муниципального образования Чукотский муниципальный район л/с 03805000610)

БИК 017719101

Кор/счёт:
40102810745370000064
Расчетный счёт:
03231643776330008800
	Наименование учреждения Банка России:
Северо-Восточное отделение № 8645 ПАО Сбербанк России г. Магадан
БИК 044442607
Расчетный счет: 40702810436180000557
к/сч: 30101810300000000607

.».
2. В остальной части договор оставить без изменения.
3. Настоящее Соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
4. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания.
5. Адреса и реквизиты Сторон:
	«Собственник»
	«Управляющая компания»

	ОГРН 1028700517460
ОКТМО 77633000
	ОГРН 1128709001486
ОКТМО 77633420101

	Место нахождения:
689300, Чукотский автономный округ, Чукотский район,
с. Лаврентия, ул. Советская, д.15
	Место нахождения:
689300, Чукотский автономный округ, Чукотский район,
с. Лаврентия, ул. Дежнева, д. 48

	ИНН/КПП:
8707000850/ 870701001
	ИНН/КПП:
8707001780/870701001

	Управление финансов, экономики и имущественных отношений муниципального образования Чукотский муниципальный район л/с 02883000600 (Администрация муниципального образования Чукотский муниципальный район л/с 03805000610)

БИК 017719101

Кор/счёт:
40102810745370000064
Расчетный счёт:
03231643776330008800
	Наименование учреждения Банка России:
Северо-Восточное отделение № 8645 ПАО Сбербанк России г. Магадан
БИК 044442607
Расчетный счет: 40702810436180000557
к/сч: 30101810300000000607

6. Подписи Сторон:

Глава Администрации

_____________________ Л.П. Юрочко
М.П.

И.о. Директора

_________________А.В. Храпатый
М.П.

	Заместитель Главы Администрации, Начальник управления по организационно-правовым вопросам Администрации муниципального образования ЧМР
	Ю.Н. Платов

	Заместитель главы Администрации, начальник Управления промышленной политики  Администрации муниципального образования ЧМР
	А.Г. Бушмелёв

	Заместитель главы Администрации Чукотского муниципального района, начальник Управления финансов, экономики и имущественных отношений муниципального образования Чукотский муниципальный район
	А.А. Добриева